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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82118023Q

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit OPTIMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu", 
Nr.76/1 (prane Ora News) 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e agjensise publicitare, 

sherbimeve te marketingut dhe konsulences.
Redon Ndroqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedonNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OPTIMEDIA
Telefon: 0696888988  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-941608-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625227-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Arbër Kaci nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Redon 
Ndroqi. Depozitimi i kontrates se Dhurimit date 25.11.2020, e lidhur ndermjet pales 
dhuruese Arbër Kaci dhe perfituesit Redon Ndroqi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Kaci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redon Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redon Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redon Ndroqi")                      Nga data 
"24/11/2020             Ne daten "24/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Arbër Kaci")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A256B-39CF-4A93-A7DB-2CB6EE5B3B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CC779E-292F-400D-88F1-3A7EE3E524A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC8980-266C-4780-B7FF-C6F1C68C0330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542099AA-DE42-4A55-8CFF-012F0BF5AE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB2C2AD-9F80-4474-B70F-B1720837B53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB2C2AD-9F80-4474-B70F-B1720837B53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C658B7-C74F-4DB2-A5DA-DB0474FF5ED6
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